

Tjejmilen

30 000 löpare i Sveriges största idrotts- evenemang för kvinnor

På lördag den 3 september går Tjejmilen av stapeln för 28:e gången, och det med ett rekordhögt antal deltagare. Tjejmilen spränger i år en magisk gräns med över 30 000 anmälda löpare. Aldrig har löpartrenden varit hetare.

– Trycket på årets lopp har varit otroligt stort. Redan i juli nådde vi taket på 30 000 deltagare och sedan dess har vi dessvärre varit tvungna att säga nej till ett stort antal springsugna tjejer varje dag, säger Christer Clefberg, projektledare för Tjejmilen.

Rekord är det även för anmälningar till tidtagningsklassen. Nästan 18 000 tjejer väljer i år att springa på tid. Två av tre deltagare bor inte i Stockholm, utan reser till huvudstaden för att springa milen runt Djurgården. Bland löparna finns 22 nationer representerade och många löpare återkommer från år till år. I år kommer bland andra **Mari Jungstedt, Mia Törnblom, Emma Hamberg, Denise Rudberg, Moa Herngren** och **Unni Drougge**, som alla har sprungit Tjejmilen tidigare, tillbaka.

– Kombinationen av den vackraste springrundan och massor av peppade tjejer gör Tjejmilen till en magisk upplevelse, säger Emma Hamberg som springer för tredje året i rad.

Springer gör också kultur- och idrottsminister **Lena Adelsohn Liljeroth** som inte missat Tjejmilen en enda gång sedan premiären 1984.

Bland årets favoriter i elitklassen finns Anna von Schenck, Hässelby SK som kom 3:a förra året och som legat topp 5 i många år och Louise Wiker, Hässelby SK, 5:a i förra årets lopp. Den trefaldiga vinnaren Isabellah Andersson tävlar just nu i friidrotts-VM i Sydkorea och det är ännu oklar om hon kommer att delta i årets lopp.

Tjejmilen både tävling och fest

De som inte fick en plats i årets lopp kan ändå komma till Gärdet eller följa loppet runt Djurgården och känna av stämningen och lyssna på orkestrar och DJ:s som underhåller längs banan. Feststämningen startar redan på torsdagen 1 september, då nummerlappsutdelning i Danicahallen på Östermalms idrottsplats öppnar med fler utställare än någonsin tidigare.

Presstålt på Gärdet

För journalister som kommer till Gärdet i Stockholm på söndag finns ett bemannat presstålt vid målgången, nära Filmhuset. Där kan man få hjälp att komma i kontakt med intressanta löpare och hitta mer information.

Kontakt

Vill du komma i kontakt med någon av de personer som omnämns i pressmeddelandet, få ytterligare information eller högupplösta bilder, kontakta Emilie Thorsén, pressansvarig, 0736-55 31 01 eller gå in på tjejmilens pressrum <http://www.cisionwire.se/tjejmilen>.

*Lördag den 3 september 2011 avgörs Tjejmilen för 28:e gången i Stockholm. Loppets start och mål är på Gärdet och det mesta av den 10 km långa banan går över Djurgården. Starten går klockan 13. Vid målgången på Gärdet finns ett presstålt där media kan få hjälp under dagen. Mer information finns på **www.tjejmilen.se**.*